LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 001/2024
CISAB ZONA DA MATA

Aos vinte dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e quatro, às 13 horas, no escritório do CISAB Zona da Mata, situado à Rua José dos Santos, nº 275,

Centro, Viçosa - MG, a comissão designada através da Portaria 008/2024, reuniu-se para realizar avaliação dos documentos necessários à habilitação dos

candidatos inscritos para a participação no processo de seleção simplificada 001/2024 do CISAB Zona da Mata. Conforme item 6.2.5 Estarão habilitados a

participar da Seleção Pública Simplificada, os candidatos que apresentarem, no ato da inscrição, os documentos de qualificação para a cargo da vaga pretendida,

conforme ANEXO II. Além disso, segundo o item 1.3.3 do referido edital, havendo mais de uma inscrição, para o mesmo cargo, prevalecerá à última inscrição,

ou seja, a de data e horário mais recentes. As demais inscrições realizadas não serão consideradas. Segue abaixo a análise feita pela comissão:

Inscrição: Nome do Candidato: Vaga Pretendida: Situação: Motivo:

18 Adilson Silva Oliveira Assistente Administrativo I Deferida

3 Aida Lúcia Moreira Marques  Assistente Administrativo I Indeferida Inscrição duplicada

60 Aida Lúcia Moreira Marques  Assistente Administrativo I Indeferida Inscrição duplicada

66 Aida Lúcia Moreira Marques  Assistente Administrativo I Deferida

80 Alexandre Santos Araújo Alves Assistente Administrativo I Deferida

83 Alice De Paula Assistente Administrativo I Deferida

85 Amanda Barbosa Lopes Macedo Assistente Administrativo I Deferida

87 Ana Carolina Da Rocha Pereira Assistente Administrativo I Deferida

32 Ana Júlia Silva Moreira Assistente Administrativo I Deferida

59 Ana Luiza Braz Marcos Assistente Administrativo I Deferida

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  I
Z

A
B

E
LA

 G
A

LV
Ã

O
 F

E
R

N
A

N
D

E
S

, C
LE

Y
D

E
 M

A
R

IA
 B

IT
E

N
C

O
U

R
T

 e
 J

O
Ã

O
 P

A
U

LO
 S

IL
V

A
 O

LI
V

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

is
ab

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
7C

0-
3C

44
-5

D
93

-9
F

9F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
7C

0-
3C

44
-5

D
93

-9
F

9F

10 Andreia Cristina De Carvalho Assistente Administrativo I Deferida

62 Antonio Gabriel Da Silva De Lima Assistente Administrativo I Deferida

21 Aparecida Adriana Da Silva  Assistente Administrativo I Indeferida Inscrição duplicada

63 Aparecida Adriana Da Silva  Assistente Administrativo I Deferida

58 Arthur De Paula Silva  Assistente Administrativo I Indeferida
Falta de comprovação de conclusão do
ensino médio

36 Carlos Adriano Dos Santos Teixeira  Assistente Administrativo I Deferida

28 Carolina De Oliveira Miranda Assistente Administrativo I Deferida

75 Cleber Sebastião Dos Santos Assistente Administrativo I Deferida

20 Cristiane De Fátima Da Silva Gomes Assistente Administrativo I Deferida

52 Daniel Dearújo Martins Assistente Administrativo I Deferida

1 Danielle Teylle De Oliveira Assistente Administrativo I Deferida

47 Debora Hercilia Da Silva Moreira Assistente Administrativo I Deferida

4 Diego SILVA GOMES Assistente Administrativo I Deferida

12 Dirson Gomes Moreira  Técnico de Contabilidade Deferida

88 Douglas Henrique Silva  Assistente Administrativo I Indeferida
Falta de comprovação de conclusão do
ensino médio

54 Eber Franklin Msl Rosado Assistente Administrativo I Deferida

55 Edson Nascimento Da Cruz Assistente Administrativo I Deferida

16 Elem Cristina Rodrigues Gomes Assistente Administrativo I Deferida

35 Eliana Vieira Afonso Boaventura Assistente Administrativo I Deferida

53 Érica Cíntia Da Silva Assistente Administrativo I Deferida

6 Erika Santana Pereira Assistente Administrativo I Indeferida Inscrição duplicada

7 Erika Santana Pereira  Assistente Administrativo I Deferida

44 Felipe Henrique Martins Da Silva  Assistente Administrativo I Deferida

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  I
Z

A
B

E
LA

 G
A

LV
Ã

O
 F

E
R

N
A

N
D

E
S

, C
LE

Y
D

E
 M

A
R

IA
 B

IT
E

N
C

O
U

R
T

 e
 J

O
Ã

O
 P

A
U

LO
 S

IL
V

A
 O

LI
V

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

is
ab

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
7C

0-
3C

44
-5

D
93

-9
F

9F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
7C

0-
3C

44
-5

D
93

-9
F

9F

64 Fernanda Sena Stehling Assistente Administrativo I Deferida

13 Francislene Machado Dos Santos Assistente Administrativo I Deferida

29 Gabriel Firmino Santos  Assistente Administrativo I Indeferida
Falta de comprovação de conclusão do
ensino médio

73 Gislene Das Dores Vieira Barroso Assistente Administrativo I Indeferida Inscrição duplicada

77 Gislene Das Dores Vieira Barroso Assistente Administrativo I Deferida

2 Guilherme Ramos Gonçalves Assistente Administrativo I Deferida

78 Helenice De Souza Paulo Assistente Administrativo I Indeferida
Falta de comprovação de conclusão do
ensino médio

84 Herculano Maurílio De Oliveira Assistente Administrativo I Deferida

9 Hiandara Campos Valente Assistente Administrativo I Deferida

69 Isabella Fátima Ribeiro De Oliveira  Assistente Administrativo I Deferida

43 Isabella Moreira Dos Reis Assistente Administrativo I Deferida

46 Janaina Neves Ferreira Assistente Administrativo I Deferida

45 Jayane Da Silva Xavier Ricardo  Assistente Administrativo I Deferida

56 Jéssica De Oliveira Magalhães Assistente Administrativo I Deferida

42 Jozilene Aparecida Ferreira  Assistente Administrativo I Deferida

72 Kaio Russo De Oliveira Costa Assistente Administrativo I Deferida

91 Larice Leite Da Silva Assistente Administrativo I Deferida

40 Larissa De Araujo Souza Assistente Administrativo I Deferida

89 Larissa Dias De Paula Assistente Administrativo I Deferida

41 Lavinia Santos Assistente Administrativo I Deferida

37 Leandro Lopes Duarte  Assistente Administrativo I Deferida

70 Leila Lucia De Oliveira  Assistente Administrativo I Deferida

51 Lívia Terezinha Soares De Castro  Assistente Administrativo I Deferida

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  I
Z

A
B

E
LA

 G
A

LV
Ã

O
 F

E
R

N
A

N
D

E
S

, C
LE

Y
D

E
 M

A
R

IA
 B

IT
E

N
C

O
U

R
T

 e
 J

O
Ã

O
 P

A
U

LO
 S

IL
V

A
 O

LI
V

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

is
ab

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
7C

0-
3C

44
-5

D
93

-9
F

9F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
7C

0-
3C

44
-5

D
93

-9
F

9F

96 Lucas Frederico Ferreira Pereira  Assistente Administrativo I Deferida

14 Lucas Luis Silva Assistente Administrativo I Deferida

23 Marcell Filipe Diniz Araujo  Assistente Administrativo I Deferida

65 Marcia Mendonça Andrade Assistente Administrativo I Deferida

48 Marcus Cesar Godoy Assistente Administrativo I Deferida

19 Maria Luiza De Souza Porciano  Assistente Administrativo I Deferida

71 Marina Inaria Ferreira Machado Assistente Administrativo I Deferida

34 Micael Soares Ferreira Técnico de Contabilidade Deferida

30 Misael Lúcio Magalhães Assistente Administrativo I Indeferida Inscrição duplicada

31 Misael Lúcio Magalhães Assistente Administrativo I Deferida

81 Naila Marjorie Cardoso Pereira Assistente Administrativo I Deferida

24 Natália Maria Firmino  Assistente Administrativo I Deferida

68 Natalia Odete Dos Santos Coelho Alves Técnico de Contabilidade Deferida

94 Náthally Guimarães Leandro  Assistente Administrativo I Deferida

33 Nathanyelle Rosa Dias  Assistente Administrativo I Deferida

8 Nilma Aparecida Martins Santana Assistente Administrativo I Deferida

79 Paulo Roberto Da Silva Cordeiro Assistente Administrativo I Deferida

61 Rafaela Lopes Anacleto Assistente Administrativo I Deferida

27 Raquel Martins Da Silva Assistente Administrativo I Indeferida Inscrição duplicada

39 Raquel Martins Da Silva Assistente Administrativo I Deferida

57 Regiana Florentino Viana Assistente Administrativo I Deferida

22 Renata Martins Sampaio  Assistente Administrativo I Deferida

15 Renata Souza Bernardo  Assistente Administrativo I Deferida

5 Rodrigo José De Paula Assistente Administrativo I Deferida

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  I
Z

A
B

E
LA

 G
A

LV
Ã

O
 F

E
R

N
A

N
D

E
S

, C
LE

Y
D

E
 M

A
R

IA
 B

IT
E

N
C

O
U

R
T

 e
 J

O
Ã

O
 P

A
U

LO
 S

IL
V

A
 O

LI
V

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

is
ab

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
7C

0-
3C

44
-5

D
93

-9
F

9F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
7C

0-
3C

44
-5

D
93

-9
F

9F

82 Rosângela Maria Valente Teodoro Assistente Administrativo I Deferida

90 Silvano Martins Caetano Assistente Administrativo I Deferida

49 Simara De Carvalho Martins Assistente Administrativo I Deferida

86 Simone Aparecida Fontes Assistente Administrativo I Deferida

26 Tainah Paes Brandi Castro Assistente Administrativo I Deferida

50 Tássia Martins De Barros Assistente Administrativo I Indeferida
Falta de comprovação de conclusão do
ensino médio

17 Tayla De Pinho Ramos Assistente Administrativo I Deferida

11 Vanessa Faria Silva  Assistente Administrativo I Deferida

38 Vanessa Fialho Abranches Assistente Administrativo I Deferida

95 Vânia Do Carmo Moreira Assistente Administrativo I Deferida

92 Vanilse Paula Da Silva Assistente Administrativo I Deferida

93 Vanilse Paula Da Silva Técnico de Contabilidade Indeferida CNH vencida

25 Wellington Lopes Fialho  Assistente Administrativo I Deferida

76 Wesley Costa Meira Assistente Administrativo I Deferida

67 Yara Duarte Teixeira  Assistente Administrativo I Indeferida Inscrição duplicada

74 Yara Duarte Teixeira  Assistente Administrativo I Deferida

Nada mais havendo a tratar, a comissão elaborou a listagem dos candidatos inscritos e sua habilitação ou não no processo, que deve ser publicada no site
no dia 20/05/2024, conforme cronograma do processo seletivo. Eu, Izabela Gavão Fernandes, lavrei a presente ata que segue assinada por mim e pelos
demais membros da Comissão.

Comissão de Processo Seletivo

Portaria 008/2024

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  I
Z

A
B

E
LA

 G
A

LV
Ã

O
 F

E
R

N
A

N
D

E
S

, C
LE

Y
D

E
 M

A
R

IA
 B

IT
E

N
C

O
U

R
T

 e
 J

O
Ã

O
 P

A
U

LO
 S

IL
V

A
 O

LI
V

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

is
ab

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
7C

0-
3C

44
-5

D
93

-9
F

9F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
7C

0-
3C

44
-5

D
93

-9
F

9F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 67C0-3C44-5D93-9F9F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

IZABELA GALVÃO FERNANDES (CPF 105.XXX.XXX-06) em 20/05/2024 13:52:59 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CLEYDE MARIA BITENCOURT (CPF 098.XXX.XXX-03) em 20/05/2024 13:58:23 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JOÃO PAULO SILVA OLIVEIRA (CPF 070.XXX.XXX-83) em 20/05/2024 14:24:52 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cisab.1doc.com.br/verificacao/67C0-3C44-5D93-9F9F

https://cisab.1doc.com.br/verificacao/67C0-3C44-5D93-9F9F